Datenblatt
Erstellungs-Datum 28. März 2024 23:55:52 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 1
IE-FC-SFP-KEY2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

MAN IE GUIDE EN
Manual
Designation key / Type key
Kataloge Catalogues in PDF-format
Broschüren FL FIELDWIRING EN
PI PROFINET CABLING EN
PI PROFINET CABLING EN
Datenblatt
IE-FC-SFP-KEY2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zeichnungen
Erstellungs-Datum 28. März 2024 23:55:52 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 3
Maßzeichnung
Einheit: mm
Montageausschnitt
Einheit: mm
Maßzeichnung
Einheit: in
Montageausschnitt
Einheit: in
Datenblatt
IE-FC-SFP-KEY2 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Zubehör
Erstellungs-Datum 28. März 2024 23:55:52 MEZ
  Katalogstand 23.03.2024 / Technische Änderungen vorbehalten 4
Werkzeug
  • Überdruckventil schützt vor Überlastung
• Zylinderkopf um 90° abgewinkelt
• Winkelkopf 360° drehbar
• Ergonomischer Handgriff federt selbst zurück
• Dank der 3-fach-Spaltung kein Verklemmen des
Abfallstückes mehr
• Hydraulikstanze aus hochfestem Aluminium (ca. 40 %
Gewichtsersparnis)
• Standzeit bei Einsatz von Edelstahlblechen stark
reduziert
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp IE-KO-HAT
Best.-Nr. 1966810000
GTIN (EAN) 4032248659630
VPE 1 Stück
Blechlocher
Schlitz-Schraubendreher
  Schlitz-Schraubendreher mit Rundklinge, SD DIN 5265,
ISO 2380/2, Abtrieb nach DIN 5264, ISO 2380/1,
Spitze Chrom Top, SoftFinish-Griff
Allgemeine Bestelldaten
AusführungTyp SDS 0.4X2.5X75
Best.-Nr. 9009030000
GTIN (EAN) 4032248266944
VPE 1 Stück
Schraubendreher, Schraubendreher